
1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  
 

o nájmu zahrady  
 

Základní školou a mateřskou školou Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 

Jana Čapka 2555, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 64120341 

DIČ: CZ64120341 

zastoupenou Mgr. Milanem Gengelou, ředitelem školy 

(dále pronajímatel) 

 

a 

 

GALILEO SCHOOL – bilingvní mateřská škola a základní škola, s.r.o. 

Jana Čapka 2555, Frýdek-Místek 738 01 

IČ: 28660790 

zastoupena panem Martinem Petrů, jednatelem 

(dále nájemce) 

 

 

1. Tímto dodatkem se doplňuje v bodě VI. nový odstavec, který zní: 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

11. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získají 

v souvislosti s plněním smlouvy, a které podléhají ochraně osobních údajů. Smluvní strany 

jsou vázány povinností mlčenlivosti po dobu trvání smlouvy, a také po jejím ukončení.  

Smluvní strany prohlašují, že zavedly potřebná technická a organizační opatření pro ochranu 

poskytnutých osobních údajů a že při správě a zpracování těchto údajů budou postupovat 

v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). 

 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dne 1. září 2018. 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 30.08.2018 

 

 

 

 

 

__________________________                                        ______________________________ 

za pronajímatele:                                                                        za nájemce: 

Mgr. Milan Gengela, ředitel školy                                             pan Martin Petrů, jednatel 


